Директору

______________________________

______________________________

                     (ФИО директора)

                                                      Родителя (законного представителя),

                                                       Фамилия _________________________

                                                        Имя _____________________________

                                                              Отчество __________________________

                                                        проживающей(-его) по адресу:________

                                                            ________________________________

                                          тел.:______________________

Заявление

Прошу принять моего (ю) сына (дочь) в лагерь__________________________

на ______________ месяц

Сведения о ребёнка:

 Ф.И.О. (полностью)

__________________________________________________________________

Дата, месяц, год рождения ______________________

Класс: ______

Домашний адрес:

__________________________________________________________________

Дата: ________________

Подпись: ____________